
ZP-PS.271.1.10.2017 Lublin, dnia 28.04.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

rozbudowę Systemu Zarządzania Ruchem i Komunikacją w Lublinie

W dniu 28.04.2017 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 24 117 749,66 zł  brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa brutto 

[zł]
Termin realizacji zamówienia 

[m-ce]

1.

Konsorcjum: Lider: Qumak S.A.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Partner: Asseco Data Systems
ul. Żwirki i Wigury 15

81-387 Gdynia 

21 753 625,49 zł 24 miesiące 

2
Sprint S.A.

ul. Inflancka 4
00-189 Warszawa 

23 370 000,00 zł 24 miesiące

Strona 1 z 1


